

Årsredovisning

för

Bönhamns Bryggeri AB

559054-0422

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Svensson, Styrelseledamot
2024-05-10

Styrelsen för Bönhamns Brygga AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang- och caféverksamhet i hyrda lokaler i Nordingrå. Bolaget är helägt dotterbolag till PJM Holding AB, 556895-4456.

Företaget har sitt säte i Ullånger.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en ny likvärdig verksamhet startats i bolaget, Restaurang Mannaminne.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021 (7 mån)	2020/21
Nettoomsättning	3 925	1 741	1 895	1 697
Resultat efter finansiella poster	0	-35	393	147
Soliditet (%)	65,2	68,2	55,8	41,0

Omsättningen har ökat med 58% till följd av att ny verksamhet har startats under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	231 351	1 537	282 888
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 537	-1 537	0
Årets resultat			-278	-278
Belopp vid årets utgång	50 000	232 888	-278	282 610

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	232 888
årets förlust	-278
	232 610
disponeras så att	
i ny räkning överföres	232 610
	232 610

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 925 478	1 740 809
Övriga rörelseintäkter		305 790	50 660
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 231 268	1 791 469
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 407 352	-636 954
Övriga externa kostnader		-574 088	-465 450
Personalkostnader	3	-2 219 905	-696 954
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-28 375	-27 260
Summa rörelsekostnader		-4 229 720	-1 826 618
Rörelseresultat		1 548	-35 149
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		553	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 045	-161
Summa finansiella poster		-1 492	-157
Resultat efter finansiella poster		56	-35 306
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	40 000
Summa bokslutsdispositioner		0	40 000
Resultat före skatt		56	4 694
Skatter			
Skatt på årets resultat		-334	-3 157
Årets resultat		-278	1 537

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

54 108

2 206

Förbättringsutgifter på annans fastighet

5

63 780

85 040

Summa materiella anläggningstillgångar

117 888

87 246

Summa anläggningstillgångar

117 888

87 246

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

57 554

38 271

Summa varulager

57 554

38 271

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

6 514

0

Övriga fordringar

124 924

112 858

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

95 520

0

Summa kortfristiga fordringar

226 958

112 858

Kassa och bank

Kassa och bank

100 850

243 380

Summa kassa och bank

100 850

243 380

Summa omsättningstillgångar

385 362

394 509

SUMMA TILLGÅNGAR

503 250

481 755

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		232 888	231 351
Årets resultat		-278	1 537
Summa fritt eget kapital		232 610	232 888
Summa eget kapital		282 610	282 888
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		57 406	57 406
Summa obeskattade reserver		57 406	57 406
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		68 324	43 768
Skatteskulder		6 326	55 906
Övriga skulder		29 345	29 287
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 239	12 500
Summa kortfristiga skulder		163 234	141 461
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 250	481 755

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	8	4

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	149 483	149 483
Inköp	59 017	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	208 500	149 483
Ingående avskrivningar	-147 277	-141 277
Årets avskrivningar	-7 115	-6 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 392	-147 277
Utgående redovisat värde	54 108	2 206

Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	106 300	106 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	106 300	106 300
Ingående avskrivningar	-21 260	0
Årets avskrivningar	-21 260	-21 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 520	-21 260
Utgående redovisat värde	63 780	85 040

Ullånger 2024-05-03

Magnus Svensson
Magnus Svensson
Ordförande

Peder Svensson
Peder Svensson